
询比公告

 

询比编号：JCZXLJ2024102408 

询比名称： 中色东方集采中心照明、三类电器及电源采购项目（二级）

报价截止时间：2024年 11月 04日 16时 59分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：李军

联系方式：13209666111

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXLJ2024102408

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
机床工

作灯

LED插

电款，

60灯

珠，

500mm

京东商

品编

码：

1009150

0896633

1 个
一次性

到货

2
应急手

电

THERMAR

EST 

9918

订货编

码：

1010696

1628486

2 个
一次性

到货

3 风扇

TYP4606

/115V/5

0-

60HZ/20

W

PLC散

热
5 个

一次性

到货

4
led面

板灯

尺寸规

格

600mm×

300mm

4 个
一次性

到货

5

ups不

间断电

源

6000VA/

5400w

山特

C6K

氨罐控

制箱
1 个

一次性

到货

6

ups不

间断电

源

1000VA/

800w

山特

C1K

氨罐触

控屏
1 个

一次性

到货



7
LED灯

泡

E27  

220v240

0

样品分

析
5 个

一次性

到货

8

充电锂

电池 5

号

南孚 5

号充电

电池套

装 4粒

充电电

池+充电

器

与岗位

沟通
4 套

一次性

到货

9 方电池

劲霸 9V

快充电

池套装 

充电器

+2个

9V320

毫安电

池

与岗位

沟通
2 套

一次性

到货

10
扣式电

池

LR44 

1.5V
4 只

一次性

到货

11
PLC电

池

OMRON 

CPM2A-

BAT01

6 节
一次性

到货

12
LED平

板灯

szsw116

0-36 尚

为 华荣 

正辉 六

年质保

30 个
一次性

到货

13 充电器

京东商

品编

号：

4009825

7894

3 个
一次性

到货

14 电池组

京东商

品编

号：

1011206

760013

1 组
一次性

到货

15 灯罩

方块灯

罩 34cm

直径

30cm 铁

京东商

品编

号：

6707082

5 个
一次性

到货



质底盘 3398

16
充电电

池

18650

（3400m

ah）德

利普 4

节双槽

装

京东商

品编号

1000596

11370

5 套
一次性

到货

17
扩散泵

电炉盘

380v，

直径

730,16K

W

兰州真

空 K-

800T扩

散泵用

5 个
一次性

到货

18 电池 27A 12V

京东商

品编

号：

1010211

2239380

4 节
一次性

到货

19 应急灯

应急照

明灯，

90分钟

国标

5 套
一次性

到货

20
安全出

口灯

指示向

左

免接

电，荧

光，符

合国标

6 个
一次性

到货

21
安全出

口灯

安全出

口
5 个

一次性

到货

22
强光手

电筒

大号充

电式 派

立德

商品编

号：

1011324

9015696

6 把
一次性

到货

23
手持吸

尘器

海尔

HZG-Y2A

充电式

商品编

号：

1009540

2689229

1 个
一次性

到货

24
地面烘

干机

3500W，

铜芯，

冷热双

风

2 个
一次性

到货

25

便携式

手提工

作灯

200W，

可挂式
2 个

一次性

到货



26
工业吹

风机
220V 1 个

一次性

到货

27
LED吸

顶灯
36w 2 个

一次性

到货

28
混凝土

振动棒

800w电

机配

35#1.2

米棒

800w电

机配

35#1.2

米棒

1 个
一次性

到货

29
公牛插

线板

蓝白 6

位 总控 

1.8米

线

蓝白 6

位总控

1.8米

2 个
一次性

到货

30
消防应

急灯

国标 二

合一多

功能加

强款双

头灯+安

全出口           

京东商

城商品

编号：

1005501

0299498

安全出

口用
4 个

一次性

到货

31
电吹风

机

康夫

（CONFU

）电吹

风机大

功率

2200W                            

京东商

品编

号：

3622373

4771

黑色大

功率

2200W

涂覆组

用
1 个

一次性

到货

32 手电筒

KM-

2655N 

19 10/

康铭

商品编

号：

1009267

4788171

2 个
一次性

到货

33 插线板

防爆  

两位 10

孔 750

摄氏度

1 个
一次性

到货



阻燃 

6000W 

16A/10A

通用  

15m线

34
路灯单

灯头

LED路

灯灯

头 ，品

牌：雷

士照明  

京东编

码：

1011310

9451053

小金豆

路灯 

100W 电

压 220V 

防水等

级 IP65 

灯头内

口径

60MM

20 套
一次性

到货

35 手电筒

充电方

式 USB 

Type-C

型号：

SFL2188

，品

牌：飞

利浦 京

东商品

编号：

1000152

71634

应急物

资用
1 个

一次性

到货

36
led灯

泡

E27螺

口 48W 

小器鬼

防护照

明
10 个

一次性

到货

37
UPS电

源

SAGTAR,

慢丝机

阿奇夏

米尔

CA20用

1 个
一次性

到货

38 电池

6-FM-

7/12V,

慢丝机

阿奇夏

米尔

CA20用

4 块
一次性

到货

39

LED磁

铁吸顶

灯灯盘

25mm 

（12W）

办公使

用
20 个

一次性

到货

40 手电筒
TD100，

续航

TCL 京

东商品
生产 2 个

一次性

到货



14h 编号：

1010707

7873985

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 10月 24日 18时 59分至 2024

年 11月 04日 16时 59分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载电

子采购文件。

一、资质要求

1. 投标人为中华人民共和国境内，能提供本次项目要求产品和服务，具有一般纳税人

资格，独立签订供货合同，具备履行合同供货能力，有能力提供本项目产品的生产商、经销

商或贸易商，且依法经营、资信状况良好、售后服务及时者。

2. 投标人提供的产品不得采用工信部《高耗能落后机电设备(产品)淘汰目录》中所列

产品和能效低于准入水平的产品；投标人提供的产品涉及到《特种设备目录》内项目的，需

提供具有特种设备生产资质的厂家品牌；投标人提供的产品涉及到法律法规规定必须符合安

全标准要求的产品，必须获得安全标志认证。采购人有权查证并要求投标人替换为能效达到

节能水平及以上产品。

二、报价要求

1. 报价方式：本次报价为：□报总价方式；☑分项报价方式

（1）采用报总价方式的总价最低中标，在价格相同情况下供货期最短者优先；价格和

供货期相同时，系统中报价早者优先。

（2）采用分项报价方式的单价最低中标，在价格相同情况下供货期最短者优先；价格

和供货期相同时，系统中报价早者优先。

2. 成交方式无论是报总价方式还是分项报价方式，参与报价供应商需上传加盖公章

的正式报价单，报价单内容必须包括：*分项含税单价；*分项含税合计金额；*含税总金额

（含税总金额必须与报价大厅总金额一直）；*产品制造商全称；*交货期；*是否含 13%增

值税；*是否含运费；*是否响应我方付款方式；*售后服务；*是否含装卸费。上传不符合

我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

3. 指定品牌或厂家的必须严格按要求报价

三、付款方式



货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清货款。

四、质量要求

所供产品必须为正品，非试制品。发现所供产品为非正品或翻新品，后果由中标供应商

全权负责，并承担一切后果；货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，

由供应商承担。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-10-23 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-10-24T09:47:02+0800
	北京
	中色东方集采中心照明、三类电器及电源采购项目（二级）询价公告
	中色东方集采中心照明、三类电器及电源采购项目（二级）询价公告


		8a8000c8713abcfe017152bdb3ed0f93
	2024-10-24T09:47:02+0800
	北京
	中色东方集采中心照明、三类电器及电源采购项目（二级）询价公告
	中色东方集采中心照明、三类电器及电源采购项目（二级）询价公告




